
Jegyzőkönyv 

 

Készült: Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Idegenforgalmi és 

Környezetvédelmi Bizottsága nyílt üléséről.  

 

A Bizottsági ülés helye: a Városháza gróf Andrássy Gyula termében (3980 Sátoraljaújhely, 

Kossuth Lajos tér 5.) 

 

A Bizottsági ülés ideje: 2023. június 26. napján 9:00 órakor 

 

A Bizottság részéről megjelentek: 

Schweitzer Tamás bizottsági tag 

Palicz István bizottsági tag 

Pasztorniczky István bizottsági tag 

Petercsák Pál bizottsági tag 

 

Az ülésről távol voltak: 

Kracson Norbert bizottsági elnök 

Deutsch Eszter bizottsági tag 

Virág Béla bizottsági tag 

 

Tanácskozási joggal meghívottak: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testületének valamennyi tagja 

Stumpf Imre Jánosné önkormányzati tanácsadó 

dr. Terdik Sándor jegyző 

dr. Fazekas Márk Péter aljegyző 

 

Tanácskozási joggal megjelentek: 

Stumpf Imre Jánosné önkormányzati tanácsadó 

dr. Terdik Sándor jegyző 

dr. Fazekas Márk Péter aljegyző 

 

Jegyzőkönyvvezető: Csendi Vivien 

 

Schweitzer Tamás bizottsági tag: Kracson Norbert bizottsági elnök távollétében köszöntötte 

a megjelenteket, megállapította, hogy az Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottság 

határozatképes, mivel 7 tagból 4 tag jelen van. Elnök úr jelezte, hogy családi okok miatt nem 

tud részt venni az ülésen, továbbá kérte, hogy vezesse az ülést helyette. Hozzátette, hogy emiatt 

más jegyzőkönyv-hitelesítőt kell választani. Javasolta, hogy Palicz István bizottsági tag legyen 

a jegyzőkönyv-hitelesítő.  

 

Tekintettel arra, hogy a javaslattal kapcsolatban egyéb vélemény nem volt, Schweitzer Tamás 

bizottsági tag Kracson Norbert bizottsági elnök távollétében szavazásra bocsátotta a 

jegyzőkönyv-hitelesítőjének megválasztására vonatkozó javaslatot.  

 

S z a v a z á s : az Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottság szavazáskor jelen lévő 4 

tagja, 4 igen szavazattal – egyhangúlag – a javaslatot elfogadta, miszerint Palicz István 

bizottsági tag került megválasztásra a jegyzőkönyv hitelesítőjének. 
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Schweitzer Tamás bizottsági tag: megkérdezte, hogy van-e valakinek módosítási javaslata a 

napirenddel kapcsolatban.  

 

Tekintettel arra, hogy javaslat, felvetés nem hangzott el, Schweitzer Tamás bizottsági tag 

Kracson Norbert bizottsági elnök távollétében javasolta az ülés napirendjének elfogadását.   

 

Az ülés tervezett napirendjét a jegyzőkönyvhöz csatolt meghívó tartalmazza. 

 

S z a v a z á s : az Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottság szavazáskor jelen lévő 4 

tagja, 4 igen szavazattal – egyhangúlag – elfogadta az ülés napirendjét az alábbiak szerint. 

 

Napirendi pontok: 

 

1. Előterjesztés a köztisztasági feladatokkal összefüggő tevékenység ellátásáról szóló 

önkormányzati rendelet megalkotására 

Előterjesztő: dr. Terdik Sándor jegyző 

2. Előterjesztés a Magas-hegyi Turisztikai és Sportközpont Alapító Okiratának 

módosításáról szóló 97/2023. (V.24.) önkormányzati határozat módosítására 

Előterjesztő: dr. Terdik Sándor jegyző 

 

Zárt ülésen: 

 

Előterjesztés „A Közmegbecsülés Díja” adományozására (szóban) 
Előterjesztő: Szamosvölgyi Péter polgármester 

 

 

1. Napirendi pont 

Előterjesztés a köztisztasági feladatokkal összefüggő tevékenység ellátásáról szóló 

önkormányzati rendelet megalkotására 

 

Schweitzer Tamás bizottsági tag: megkérdezte, hogy jegyző úrnak van-e szóbeli kiegészítése 

az előterjesztéssel kapcsolatban. 

 

dr. Terdik Sándor jegyző: a rendelet módosítására leginkább a bevezető rendelkezés, valamint 

a LocLex rendszernek történő megfelelés miatt volt szükség. Az előbbiekben említett javítások 

elmaradása törvényességi felügyeleti eljárást is eredményezhet. Hozzátette, hogy a rendelet 

módosítása helyett új rendelet megalkotása mellett döntöttek. Átvizsgálásra és aktualizálásra 

került számos rendelkezés, leginkább az illegális hulladék elhelyezésével, és az állattartással 

kapcsolatos szabályok. Néhány helyen előfordultak duplikációk, illetve elírások, melyek 

szintén javításra kerültek. 

 

Tekintettel arra, hogy kérdés, vélemény nem hangzott el, Schweitzer Tamás bizottsági tag 

Kracson Norbert bizottsági elnök távollétében szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint az 

Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a 

köztisztasági feladatokkal összefüggő tevékenység ellátásáról szóló önkormányzati rendeletet a 

rendelet-tervezetben foglaltak szerint alkossa meg. 

 

S z a v a z á s :  az Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottság szavazáskor jelen lévő 4 

tagja, 4 igen szavazattal – egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 
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Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottsága 

25/2023. (VI.26.) határozata 

a köztisztasági feladatokkal összefüggő tevékenység ellátásáról szóló önkormányzati 

rendelet megalkotásáról 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Idegenforgalmi és Környezetvédelmi 

Bizottsága javasolja a képviselő-testületnek, hogy a köztisztasági feladatokkal összefüggő 

tevékenység ellátásáról szóló önkormányzati rendeletet a rendelet-tervezetben foglaltak szerint 

alkossa meg. 

2. Napirendi pont 

Előterjesztés a Magas-hegyi Turisztikai és Sportközpont Alapító Okiratának 

módosításáról szóló 97/2023. (V.24.) önkormányzati határozat módosítására 

 

Schweitzer Tamás bizottsági tag: megkérdezte, hogy jegyző úrnak van-e szóbeli kiegészítése 

az előterjesztéssel kapcsolatban. 

 

dr. Terdik Sándor jegyző: az elmúlt testületi ülésen több önkormányzati intézmény alapító 

okirata került módosításra a rövid időtartamú közfoglalkoztatás kormányzati funkció 

megszüntetése miatt. A Magyar Államkincstár a Sátoraljaújhelyi Egyesített Szociális 

Intézmény és a Magas-hegyi Turisztikai és Sportközpont alapító okiratát nem fogadta el. Az 

egyik esetben a „megye” kifejezés helyett a „vármegye” szót szükséges használni, a másik 

esetben a módosító okirat bevezető részéből az egyik törvényi hivatkozás került törlésre. 

 

Kérdések, vélemények következtek. 

 

Pasztorniczky István bizottsági tag: megkérdezte, hogy van-e valami következménye annak, 

hogy újra napirendre került az alapító okirat módosítása. 

 

dr. Terdik Sándor jegyző: alapító okirat nélkül nem jöhet létre a nyilvántartásba vétel, és az 

intézmény nem működhet. Az alapító okirat módosítása a Magyar Államkincstár előírásai 

szerint lehetséges, és az elfogadásához a jóváhagyásuk szükséges. 

 

Tekintettel arra, hogy további kérdés, vélemény nem hangzott el, Schweitzer Tamás bizottsági 

tag Kracson Norbert bizottsági elnök távollétében szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint 

az Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a 

Magas-hegyi Turisztikai és Sportközpont Alapító Okiratának módosításáról szóló 97/2023. 

(V.24.) önkormányzati határozat módosítását, valamint a módosításokkal egységes szerkezetbe 

foglalt Alapító Okiratát az előterjesztésben foglaltak szerint fogadja el. 

 

S z a v a z á s :  az Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottság szavazáskor jelen lévő 4 

tagja, 4 igen szavazattal – egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottsága 

26/2023. (VI.26.) határozata 

a Magas-hegyi Turisztikai és Sportközpont Alapító Okiratának módosításáról szóló 

97/2023. (V.24.) önkormányzati határozat módosítására 
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Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Idegenforgalmi és Környezetvédelmi 

Bizottsága javasolja a képviselő-testületnek, hogy a Magas-hegyi Turisztikai és Sportközpont 

Alapító Okiratának módosításáról szóló 97/2023. (V.24.) önkormányzati határozat módosítását, 

valamint a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okiratát az előterjesztésben 

foglaltak szerint fogadja el. 

Tekintettel arra, hogy egyéb kérdés, felvetés nem hangzott el, Schweitzer Tamás bizottsági tag 

Kracson Norbert bizottsági elnök távollétében megköszönte a bizottsági tagok munkáját, a nyílt 

ülést 9:06-kor bezárta, és a bizottság zárt ülésen folytatta munkáját. 

K.m.f. 

 

Palicz István sk. 

Jegyzőkönyv-hitelesítő 

Kracson Norbert 

Bizottsági elnök 

 

távollétében: 

 

 

Schweitzer Tamás sk. 

 bizottsági tag 

 

 


